

DODATEK Č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO

dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů

Číslo smlouvy-dodatku objednavatele: 29/11975/25-1

Číslo smlouvy zhotovitele:

1. Smluvní strany

1.01. Objednatel:

Zastoupeno:

Ve věcech stavby je oprávněn jednat:

IČ:

DIČ:

Bank. spojení:

č. účtu:

MĚSTO UHERSKÝ BROD

688 01 Uherský Brod, Masarykovo nám. 100

Ing. Miroslavem Poláškem, místostarostou

Odbor rozvoje města, oddělení investic,

vedoucí odboru rozvoje města

, referent

00291463

CZ00291463

Česká spořitelna a. s., pob. Uherský Brod

1.02. Zhotovitel:

se sídlem:

adresa provozovny:

Zastoupen:

BOSS engineering, spol. s r.o.

Družstevní 184, 685 01 Bučovice

Družstevní 184, 685 01 Bučovice

Ing. Pavel Omelka, jednatel

zapsaný ve veřejném Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 86375 nebo jiné evidenci

Zástupce ve věcech stavby:

Kontakt – tel., email:

IČ:

DIČ:

Bankovní spojení:

číslo účtu:

03704271

CZ03704271

Komerční banka, a.s.

uzavírají tento dodatek č. 1 (dále jen „dodatek“) ke smlouvě o dílo č. 29/11975/25 uzavřené dne 30.07.2025 s předmětem smlouvy:

REKONSTRUKCE KOTELNY – AZYLOVÝ DŮM

(dále jen „smlouva o dílo“).

2. Preambule

Dodatek je uzavírán z důvodu dopřesnění rozsahu předmětu díla na základě požadavku objednatele a z toho důvodu dochází ke zvýšení ceny díla.

3. Předmět dodatku

Tímto dodatkem se mění následující ujednání smlouvy o dílo uzavřené mezi shora uvedenými smluvními stranami takto:

- 1) V čl. 3 Předmět smlouvy se mění rozsah díla dle odst. 3.02 podrobně specifikovaný v položkovém rozpočtu, který je přílohou tohoto dodatku.
- 2) V čl. 5. Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny, odst. 5.01. Cena díla smlouvy se mění:

Cena díla dle SOD bez DPH	1.233.280,00 Kč
Rozdíl dle Dodatku č. 1 bez DPH	+35.514,71 Kč
Cena díla celkem dle Dodatku č. 2 bez DPH	1.268.794,71 Kč
DPH 21%	266.446,89 Kč
Cena díla celkem dle Dodatku č. 2 vč. DPH	1.535.241,60 Kč

1 Ustanovení společná a závěrečná

- Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.
- Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že tato smlouva může být bez jakéhokoliv omezení zveřejněna na oficiálních internetových stránkách města Uherský Brod (www.ub.cz nebo www.uherskybrod.cz). Souhlas se zveřejněním se týká i případných osobních údajů uvedených v této smlouvě, kdy je tento odstavec smluvními stranami považován za souhlas se zpracováním osobních údajů ve smyslu zákona č. 101/2000Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a tedy město Uherský Brod má mimo jiné právo uchovávat a zveřejňovat osobní údaje v této smlouvě obsažené.
- Tento dodatek bude zveřejněn v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Město Uherský Brod zašle tento dodatek správci registru smluv k uveřejnění bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů ode dne uzavření smlouvy. Dodatek je platný dnem jejího podpisu a účinný dnem jejího uveřejnění v registru smluv.
- Tento dodatek je vyhotoven v 4 rovnocenných stejnopisech, z nichž zhotovitel obdrží 2 výtisky a objednatel 2 výtisky.

Doložka dle § 41 z.č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení)	
Schváleno orgánem obce:	Rada města Uherský Brod
	101. schůze konaná dne 07.07.2025
	č. usnesení 2436/R101/25

Uherský Brod, dne: 18.09.2025

Uherský Brod, dne: 19.09.2025

Z h o t o v i t e l :

O b j e d n a t e l :

Ing. Pavel Omelka
jednatel

Ing. Miroslav Polášek
místostarosta

Položkový rozpočet stavby k Dodatku č. 1

Stavba:	0223	Rekonstrukce kotelny v Azylovém domě pro matky s dětmi v tísni v Uherském Brodě	
Objekt:	D.1.2	Technika prostředí staveb	
Rozpočet:	1	Revize měřičů tepla	
Objednatel:	Město Uherský Brod Masarykovo nám. 100 68801 Uherský Brod		IČO: 00291463 DIČ: CZ00291463
Zhotovitel:	BOSS engineering, spol. s r.o. Družstevní 184, 685 01 Bučovice		IČO: 03704271 DIČ: CZ03704271
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			0,00
PSV			35 514,71
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			35 514,71
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %		0,00 CZK
Snížená DPH	12 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		35 514,71 CZK
Základní DPH	21 %		7 458,09 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			42 972,80 CZK
v _____ dne _____ _____ Za zhotovitele _____ Za objednatele			

Položkový rozpočet k Dodatku č. 1

S:	0223	Rekonstrukce kotelny v Azylovém domě pro matky s dětmi v tísni v Uherském Brodě
O:	D.1.2	Technika prostředí staveb
R:	1	Revize měřičů tepla

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 734		Armatury				35 514,71
1	K3113794	SHARKY 774, závitové provedení, PN16, 15-90°C, vodorovná i svislá montáž, M-Bus, provedení pro top DN 20, (G 1"), qp 2,5 m3/h, l=130 mm	kus	1,00000	7 935,00	7 935,00
2	3113782	SHARKY 775, závitové provedení, PN25, 130°C nebo 150°C, vod. i svislá montáž, určeno pro topení DN 25, (G 5/4"), qp 3,5 m3/h, l=260 mm, 150°C	kus	1,00000	17 825,00	17 825,00
3	202000025/56	Šroubení Ms DN25 d-56mm	kus	2,00000	250,00	500,00
4	004408	Mosazná jímka 85mm	kus	2,00000	670,00	1 340,00
5	3022071	Modul M-Bus	kus	1,00000	1 132,00	1 132,00
6	734419133R00	Montáž kompaktního měřiče tepla závitového 1"	soubor	1,00000	500,00	500,00
7	734419134R00	Montáž kompaktního měřiče tepla závitového 5/4"	soubor	1,00000	500,00	500,00
8	734233113R00	Kohout kulový, vnitřní-vnitřní závit IVAR PERFECTA DN 25	kus	1,00000	524,00	524,00
9	734233115R00	Kohout kulový, vnitřní-vnitřní závit IVAR PERFECTA DN 40	kus	2,00000	1 120,00	2 240,00
10	733001R1	Drobný montážní materiál D+M (vsuvky, odbočky, redukce...)	soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00
11	998734101R00	Přesun hmot pro armatury, v objektech výšky do 6 m	t	0,01247	1 500,00	18,71

Celkem	35 514,71
---------------	------------------